
JKfl <BoRoBo& H KaHaflfigar{r,rjar Cy6onaua
vlzmfivek 6s csatornizisi Kommun6lis K6zu6llalat szabadka

JKP <tVodovod i kanalizaciia> $ubotica
)4000 Subotica..lrg Lazara Nejriia lia. ptB: tA0Ng4g6d*vw ouueuui"t. t {g Lazara NeStCa yiA. pl$: lA0ffig4g(i

Tel.: (024) 55-/Z-l 1 , Fax: {024) SS-IZ-AA. e_ntai!: uprava@vodovodsu.rs

'ti *,.,:!r.{$u

r*Ei^S /S - rt z-za qE
DANA: ' 4? Ctn (qg

Na osnovu dlana 55. stav r. tadka g, dlana 57. i ilana 116.
zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik RS", br. 12412012 ,14/2015,6g12015)

JKP "Vodovod i kanalizacija" subotica, TrgLazaraNesiia 9/a, *rmv.vodovodsu.rs
objavljuje

OBAVESTENJE
o zakljuienom ugovoru

U postupku javne nabavke male vrednosti zajavnu nabavku usluga- Legalizacija: - partija 2:
Objekti na vodozahvatima (oznaka i naziv iz op5teg rednika nabavki: 71000000 - Arhitektonske,
gradevinske, inZenjerske i inspekcijske usluge), broj JN 45/5-2018, narudilac je doneo odluku o
dodeli ugovora na osnovu koje je zakljuden ugovor o javnoj nabavci, broj l4Ug /l-4-201g dana
17.04.2018. godine sa ponudadem JOMI ENGINEERING Doo subotica.

Ugovorena vrednost javne nabavke iznosi 335.000,00 dinara bez pDV-a

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupku javne nabavke je najniZa ponudena cena.

Narudilac je u ovom postupku primio I ponudu.

Najvi5a ponudena cena: 335.000,00 dinara bez pDV-a.

NajniZa ponudena cena: 335.000,00 dinara bez pDV-a.

NajviSa ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 335.000,00 dinara bez pDV-a.

NajniZa ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 335.000,00 dinara bez pDV-a.

Deo ili vrednost ugovora koji ie se izvrsiti preko podizvodada: -

Narudilac je doneo odluku o dodeli ugovora dana I 1.04.201g. godine.

Ugovor sa navedenim dobavljadem zakljuden je dana 17.04.201g. godine.

osnovni podaci o ponudadu: JoMI ENGINEERING Doo subotica, Hrastova 33

Ugovorje zakljuden do ispunjenja ugovornih obaveza, a najduZe do godinu dana.



Okolnosti ko.i e predstavl j aj u osnov za izmenu ugovora:
U skladu sa dlanom 115. stav l. Zakona o javnim nabavkama Narudilac usluga moZe nakon
zakljudenja ugovora o javnoj nabavci bez sprovodenja postupka javne nabavke poveiati obim
predmeta nabavke, s tim da se vrednost ugovora moLe poveiati maksimaln o d,o 5o/o od ukupne
vrednosti prvobitno zakljudenog ugovora, pri demu ukupna vrednost poveianja ugovora ne moZe da
bude veia od vrednosti iz ilana r24a zakona o javnim nabavkama.


